
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia planów finansowych dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 i 1579.) i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r., poz. 1870, 1984 i 2260.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Aktualizuję plany finansowe dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2017 r. zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.36.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami 
w 2017 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2017          

Dochody budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań zleconych 

jst 

Dochody własne 
jst 

z realizacji 
zadań 

zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna        64 190,00              177,00                9,00   

75011 Urzędy wojewódzkie        64 190,00              177,00                9,00   Urząd Gminy
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

       64 190,00   

                  -                     -     

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa         2 500,00                     -                     -     

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa         2 500,00                     -                     -     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

        2 500,00   

                  -                     -     

Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa            300,00   
75212 Pozostałe wydatki obronne            300,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

           300,00   
852 Pomoc społeczna        20 778,96              200,00                   -     

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej        12 422,00                     -                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące        12 422,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe            530,96   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące            530,96   

85219 Ośrodki pomocy społecznej         3 233,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące         3 233,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         4 593,00              200,00                   -     Urząd Gminy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące         4 593,00   

Podpisany Strona 2



855 Rodzina   9 806 967,00          49 000,00        32 600,00                  -     
85501 Świadczenie wychowawcze   6 903 475,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci - dochody bieżące

  6 903 475,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego   2 903 492,00          49 000,00        32 600,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące   2 903 492,00   

Ogółem:   9 894 735,96          49 377,00        32 609,00   

Podpisany Strona 3



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja na 

rok 2017
Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna        64 190,00   Urząd Gminy

75011 Urzędy wojewódzkie        64 190,00   
Wydatki bieżące w tym:        64 190,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        63 725,00   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst            465,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa         2 500,00   Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa         2 500,00   
Wydatki bieżące w tym:         2 500,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         2 500,00   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                   -     

752 Obrona narodowa            300,00   Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne            300,00   

Wydatki bieżące w tym:            300,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   -     
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst            300,00   

852 Pomoc społeczna        20 778,96   GOPS

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

       12 422,00   
Wydatki bieżące w tym:        12 422,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   -     
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst        12 422,00   

Podpisany Strona 4



85215 Dodatki mieszkaniowe            530,96   

Wydatki bieżące w tym:            530,96   

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych            520,55   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   -     

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst              10,41   

85219 Ośrodki pomocy społecznej         3 233,00   

Wydatki bieżące w tym:         3 233,00   

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych         3 200,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   -     

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst              33,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         4 593,00   

Wydatki bieżące w tym:         4 593,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         4 593,00   

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                   -     

855 Rodzina   9 806 967,00   GOPS

85501 Świadczenie wychowawcze   6 903 475,00   

Wydatki bieżące w tym:   6 903 475,00   

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych   6 775 168,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        99 538,00   

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst        28 769,00   

Podpisany Strona 5



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego   2 903 492,00   

Wydatki bieżące w tym:   2 903 492,00   

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych   2 703 424,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      191 514,00   

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst         8 554,00   

Ogółem:   9 894 735,96   

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 6




